
ORA

14,00/15,00

15,00/16,00

16,00/17,00

17,00/18,00

18,00/19,00

ORA

14,00/15,00

15,00/16,00

16,00/17,00

17,00/18,00

18,00/19,00

ORA

14,00/15,00

15,00/16,00

16,00/17,00

17,00/18,00

18,00/19,00

ORA

14,00/15,00

15,00/16,00

16,00/17,00

17,00/18,00

18,00/19,00

ORA

14,00/15,00

15,00/16,00

16,00/17,00

17,00/18,00

18,00/19,00

ORA

14,00/15,00

15,00/16,00

16,00/17,00

17,00/18,00

18,00/19,00

ORA

14,00/15,00

15,00/16,00

16,00/17,00

17,00/18,00

18,00/19,00

ORA

14,00/15,00

15,00/16,00

16,00/17,00

17,00/18,00

18,00/19,00

ORA

14,00/15,00

15,00/16,00

16,00/17,00

17,00/18,00

18,00/19,00

ORA

14,00/15,00

15,00/16,00

16,00/17,00

17,00/18,00

18,00/19,00

ORA

14,00/15,00

15,00/16,00

16,00/17,00

17,00/18,00

18,00/19,00

ORA

14,00/15,00

15,00/16,00

16,00/17,00

17,00/18,00

18,00/19,00

ORA

14,00/15,00

15,00/16,00

16,00/17,00

17,00/18,00

Statistica Medica  Anatomia Umana I Attività a scelta I Informatica Statistica Medica  

Statistica Medica  Anatomia Umana I Attività a scelta I Laboratorio di Informatica I Statistica Medica  

Fisica applic alla biol. e med. Anatomia Umana I Attività a scelta I Informatica Fisica applic alla biol. e med.

Fisica applic alla biol. e med. Anatomia Umana I Attività a scelta I Informatica Fisica applic alla biol. e med.

13-gen-22 14-gen-2211-gen-22 12-gen-22

21-gen-22

Sociologia

Sociologia

Sociologia

19-gen-22 20-gen-22

Anatomia Umana I

Anatomia Umana I

Anatomia Umana I

18-gen-22

Sociologia

Sociologia Informatica

Informatica

Laboratorio di Informatica I

Laboratorio di Informatica I

Anatomia Umana I

Sociologia

3-gen-22 4-gen-22 5-gen-22 6-gen-22

2-dic-21

22-dic-21 23-dic-21

Attività a scelta I

29-nov-21

Anatomia Umana I

28-dic-21

Anatomia Umana I

Anatomia Umana I

Anatomia Umana I

Fisica applic alla biol. e med.

Attività a scelta I

Anatomia Umana I

Anatomia Umana I

Anatomia Umana I

Anatomia Umana I

Anatomia Umana I

Sociologia

Sociologia

Sociologia

15-dic-21

8-dic-21

Sociologia

Sociologia
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Periodo lezioni dal 02 novembre 2021 al 04 marzo 2022

Anatomia Umana I

Anatomia Umana I

Fisica applic alla biol. e med.

Attività a scelta I

Attività a scelta I

Fisica applic alla biol. e med.

Attività a scelta I

Attività a scelta I

13-dic-21 14-dic-21

Fisica applic alla biol. e med.

Attività a scelta I

20-dic-21 21-dic-21

Fisica applic alla biol. e med.

Fisica applic alla biol. e med.

24-dic-21

Attività a scelta I

Attività a scelta I

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1-nov-21 2-nov-21 3-nov-21 4-nov-21 5-nov-21

15-nov-21

Sociologia

17-dic-21

Anatomia Umana I

Anatomia Umana I

Anatomia Umana I

Lingua inglese

Lingua inglese

Fisica applic alla biol. e med.

Fisica applic alla biol. e med.

Attività a scelta I

Attività a scelta I

Attività a scelta I

Attività a scelta I

Attività a scelta I

Fisica applic alla biol. e med.

Fisica applic alla biol. e med.

22-nov-21

Attività a scelta I

Attività a scelta I

Attività a scelta I

8-nov-21

10-gen-22

17-gen-22

Fisica applic alla biol. e med.

Fisica applic alla biol. e med.

Statistica Medica  

Attività a scelta I

Fisica applic alla biol. e med.

Statistica Medica  

Statistica Medica  

6-dic-21

Fisica applic alla biol. e med.

27-dic-21

Fisica applic alla biol. e med.

Fisica applic alla biol. e med.

Anatomia Umana I

Anatomia Umana I

Anatomia Umana I

Anatomia Umana I

9-nov-21

16-nov-21

Anatomia Umana I

7-dic-21

30-nov-21

23-nov-21

Anatomia Umana I

Anatomia Umana I

Anatomia Umana I

Anatomia Umana I

24-nov-21

Sociologia

Sociologia

Sociologia

29-dic-21

Sociologia

1-dic-21

 N.B. In data odierna le lezioni si terranno 

presso l’Aula Magna di Santa Patrizia

Sociologia

Lingua inglese

Fisica applic alla biol. e med.

10-nov-21 11-nov-21

Anatomia Umana I

Lingua inglese

17-nov-21 18-nov-21

Informatica

Lingua inglese

Lingua inglese
N.B. In data odierna le lezioni si terranno presso 

l’Aula Magna di Santa Patrizia

Informatica

Informatica

Informatica

Lingua inglese

Lingua inglese

Anatomia Umana I

Anatomia Umana I

Anatomia Umana I

Anatomia Umana I

Sociologia

Lingua inglese

Sociologia

Lingua inglese

Lingua inglese

Fisica applic alla biol. e med.

Sociologia

Sociologia

Fisica applic alla biol. e med.

12-nov-21

25-nov-21 26-nov-21

Fisica applic alla biol. e med.

Fisica applic alla biol. e med.

Fisica applic alla biol. e med.

Lingua inglese

19-nov-21

Sociologia

Sociologia

3-dic-21

Fisica applic alla biol. e med.

10-dic-21

Fisica applic alla biol. e med.

Fisica applic alla biol. e med.

9-dic-21

Informatica

Fisica applic alla biol. e med.

Fisica applic alla biol. e med.

 N.B. In data odierna le lezioni si terranno 

presso l’Aula Magna di Santa Patrizia

Informatica

Informatica

Laboratorio di Informatica IStatistica Medica  

Fisica applic alla biol. e med.

Fisica applic alla biol. e med.

Statistica Medica  

Statistica Medica  

Laboratorio di Informatica I

Informatica

Fisica applic alla biol. e med.

Statistica Medica  

Statistica Medica  

24-gen-22 25-gen-22 26-gen-22 27-gen-22 28-gen-22

Anatomia Umana I

N.B. In data odierna le lezioni si terranno presso 

l’auletta di Pediatria

Anatomia Umana I

Anatomia Umana I

Anatomia Umana I

Informatica

 N.B. In data odierna le lezioni si 

terranno presso l’Aula Magna di 

Santa Patrizia

Le lezioni saranno erogate in presenza:

 AULA PM1

Fisica applic alla biol. e med.

Fisica applic alla biol. e med.

Sociologia

Informatica

16-dic-21

31-dic-21

7-gen-22

30-dic-21
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Le lezioni saranno erogate in presenza:
18,00/19,00

ORA

14,00/15,00

15,00/16,00

16,00/17,00

17,00/18,00

18,00/19,00

ORA

14,00/15,00

15,00/16,00

16,00/17,00

17,00/18,00

18,00/19,00

ORA

14,00/15,00

15,00/16,00

16,00/17,00

17,00/18,00

18,00/19,00

ORA

14,00/15,00

15,00/16,00

16,00/17,00

17,00/18,00

18,00/19,00

ORA

14,00/15,00

15,00/16,00

16,00/17,00

17,00/18,00

18,00/19,00

SSD COD INS CFU ORE

2,5 30

2,5 30

L-LIN/12 A7901B 1 12

2 24

2 24

SPS/07 A7902B 2 24

INF/01 A7903A 2 24

MED/01 A7903B 2 24

2 24

1 12

MED/50 A7909 1 12

Anatomia Umana I

Anatomia Umana I

Anatomia Umana I Attività a scelta I

Anatomia Umana I Attività a scelta I

Anatomia Umana I

Anatomia Umana I

28-feb-22 1-mar-22 2-mar-22 3-mar-22 4-mar-22

Anatomia Umana I

22-feb-22 23-feb-22 24-feb-22 25-feb-22

Statistica Medica  Anatomia Umana I Attività a scelta I Informatica Statistica Medica  

Statistica Medica  Anatomia Umana I Attività a scelta I Laboratorio di Informatica I Statistica Medica  

Laboratorio di Informatica I

21-feb-22

Fisica applic alla biol. e med. Anatomia Umana I Attività a scelta I Informatica Fisica applic alla biol. e med.

Fisica applic alla biol. e med. Anatomia Umana I Attività a scelta I Informatica Fisica applic alla biol. e med.

Laboratorio di Informatica I

14-feb-22 15-feb-22 16-feb-22 17-feb-22 18-feb-22

Statistica Medica  Anatomia Umana I Attività a scelta I Informatica Statistica Medica  

Statistica Medica  Anatomia Umana I Attività a scelta I Laboratorio di Informatica I Statistica Medica  

Fisica applic alla biol. e med. Anatomia Umana I Attività a scelta I Informatica Fisica applic alla biol. e med.

Fisica applic alla biol. e med. Anatomia Umana I Attività a scelta I Informatica Fisica applic alla biol. e med.

Laboratorio di Informatica I

7-feb-22 8-feb-22 9-feb-22 10-feb-22 11-feb-22

Statistica Medica  Anatomia Umana I Attività a scelta I Informatica Statistica Medica  

Statistica Medica  Anatomia Umana I Attività a scelta I Laboratorio di Informatica I Statistica Medica  

Fisica applic alla biol. e med. Anatomia Umana I Attività a scelta I Informatica Fisica applic alla biol. e med.

Fisica applic alla biol. e med. Anatomia Umana I Attività a scelta I Informatica Fisica applic alla biol. e med.

Laboratorio di Informatica I

31-gen-22 1-feb-22 2-feb-22 3-feb-22 4-feb-22

INSEGNAMENTO

Fondamenti di Anatomia 

e abilità linguistiche

Fondamenti di Fisica e 

Sociologia

Lingua inglese Abbamonte Lucia

LABORATORIO DI 

INFORMATICA I
Laboratorio di Informatica I da assegnare

Anatomia Umana I

Chimica Generale e Nucleare

Attività a scelta I

Iannuzzi Clara

Fariello Sara

Mezzogiorno Antonio

DOCENTECORSO INTEGRATO

NOTA BENE: Per gli insegnamenti mutuati le lezioni si svolgeranno presso l'AULA PM1

L’ambiente di lavoro nell’area radiologica

FIS/07

BIO/16

Statistica Medica                                                                       

(Mutuazione ins. con Corsi di Tecn. Lab. Biom.)

Anatomia Umana I

Iannuzzi Clara

MED/50 A7904

A7902A
Fisica applicata alla biologia e medicina

(Mutuazione ins. con il CdL in Tecn. Lab. Biom.)

Sociologia                                                                              

(Mutuazione ins. con il CdL in Scien. Inferm. Ostret..)

Informatica Esposito Fabrizio

A7901A

Fondamenti di 

Informatica e Statistica
Chiodini Paolo

Lepore Maria 

 Portaccio Marianna Bianca 

Emanuele

Cirillo Giovanni


